АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2021									№ 66-п
с.Ларьяк

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 04.04.2017 № 57-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд сельского поселения Ларьяк»

В соответствии Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (с изменениями на 24 февраля 2021 года) (редакция, действующая с 1 апреля 2021 года)», администрация сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения Ларьяк от 04.04.2017 № 57-п «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд сельского поселения Ларьяк».
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль выполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ларьяк				З.И. Сигильетова